
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
М о л ,  л о м м.Кривий Ріг №  У ? ?

г ЇЇро втрату чинності пунктів 1,2 рішення виконкому Тернівської районної у  м іст і ~\ 
ради від 17.02.2021 №81 «Про створення комісії з питань формування пропозицій 

стосовно потреби щодо спрямування субвенції з держ авного бюджету місцевим  
бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та примі­
щень для розвит ку сімейних та інших форм виховання, наближ ених до сімейних, та 
забезпечення ж итлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб 
з їх числа», ріш ення виконкому Тернівської районної у  м іст і ради від 21.04.2021 
№ 206 «Про викладення пункту 1 ріш ення виконкому Тернівської районної у  міст і 
ради від 17.02.2021 №281 «Про створення комісії з питань формування пропозицій 
стосовно потреби щодо спрямування субвенції з держ авного бюджету місцевим  
бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвит ку сімейних та інших форм виховання, наближ ених до сімейних, 
та забезпечення ж итлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа»

У зв’язку зі змінами до Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 
підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа, затверджених Постановою Кабінету Міністрів 
України від 26 травня 2021 №615, відповідно до рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Пункти 1,2 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.02.2021 №81 
«Про створення комісії з питань формування пропозицій стосовно потреби щодо 
спрямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних 
та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа», рішення 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.04.2021 № 206 «Про викладення 
пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.02.2021 №81 
«Про створення комісії з питань формування пропозицій стосовно потреби щодо 
спрямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних 
та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» в новій 
редакції» вважати такими, що втратили чинність.

2. Відділу з питань внутрішц^бгТ^Щлрйкй-^а зв’язків з громадськістю виконкому районної 
у місті ради (Сергій £  дане рішення на офіційному вебсайті
виконкому Тернівськр;У. в мережі Інтернет у визначений чинним
законодавством термїдг

Голова районної у  м іст і радй. Антон Недоступ
Згідно з оригіналом %

21.07.2021
Завідувач загального відділу Олена Міщук


